Consoli Eventos

Relacéo

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 2020/2

Geral de Contas a Receber

E do formando: Ana Clara Wolff

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Ana Clara Wolff CB

Ana Clara Wolff
Gerada via Cont

15/01/2019 116,67
- Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202

as a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Observagoes:

[14:59, 2/5/2019] Ana Clara41003: Ola estou com problemas familiares e ndo estou conseguindo pagar meus boletos da formatura eu dia. Teria alguma opc¢éo para eu regularizar?

Ana Carla Wolff
Fisio 7

[09:58, 3/5/2019] Consoli Formaturas: Bom dia Ana

Preciso do seu cpf para verificar no sistema

[10:39, 3/5/2019] Ana Clara41003: 06450521910

[10:48, 3/5/2019] Consoli Formaturas: Bom dia ana Clara

Seus débitos sdo dos meses 15/01/2019 a 15/04/2019, atualizados totalizam R$ 556,22

Posso diluir esse valor em 06 parcelas a vencer

[10:50, 3/5/2019] Ana Clara41003: Bom dia, seria as 6 parcelas atualizadas e as outras restantes normal?
[10:54, 3/5/2019] Consoli Formaturas: O valor dos seu débito que sédo 04 parcelas R$ 556,22, divido esse valor em 06 e acrescento nas 06 parcelas a vencer
Ficaria 06 parcelas de R$ 216,77

10:58, 6/5/2019
10:59, 6/5/2019
11:27, 6/5/2019
12:30, 6/5/2019

vou lhe encamin
13:26, 6/5/2019
15:24, 6/5/2019
16:35, 6/5/2019
16:54, 6/5/2019
Posso ajudar

Ana Clara41003: Oi.

Ana Clara41003: Vou pagar os atrasados separado,pode me gerar o boleto?
Ana Clara41003: ?

Ana Clara41003: Boa tarde consegui me mandar o boleto

[13:24, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Boa tarde

har uma proposta

Ana Clara41003: Ok

Ana Clara41003: ?

Ana Clara41003: Oi

Consoli Formaturas: Boa tarde

[16:55, 6/5/2019] Ana Clara41003: Oi estou aguardando o boleto

[16:55, 6/5/2019] Ana Clara41003: Para pagar as mensalidades em traso

[17:01, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Foi enviado um proposta de diluir seu débito nas proximas 06 parcelas a vencer
Ficaria 06 parcelas de R$ 216,77

[17:02, 6/5/2019] Ana Clara41003: Eu quero pagar a vista todas as atrasadas

[17:02, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Posso fazer em boleto Gnico

Para qual data?

[17:03, 6/5/2019] Ana Clara41003: Para amanha
[17:03, 6/5/2019] Ana Clara41003: Pq hj ndo da mais tempo
[17:04, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Hoje néo consigo, pois ja passou das 17:00

Amanha fago se

u boleto e fica disponivel na quarta feira apds as 10h

Com data de vencimento para o dia 10/05/2019

Selda

Ana Clara Wolff CB

Ana Clara Wolff
Gerada via Cont

15/02/2019 116,67
- Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202

as a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff CB

Emitido por: Selda

15/03/2019 116,67

Pinheiro

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018
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Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/04/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Sub-total (Vencidas):

466,68

29,60

0,00

496,28

0,00

496,28

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uni&o da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/05/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/06/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/07/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/08/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/09/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/10/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/11/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/12/2019

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/01/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/02/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/03/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07
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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018
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Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/04/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/05/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/06/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/07/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/08/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uni&o da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/09/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/10/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uni&o da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/11/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uni&o da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/12/2020

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/01/2021

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/02/2021

116,67

7,40

0,00

124,07

0,00

124,07

Sub-total (Aberto):

2.566,74

162,80

0,00

2.729,54

0,00

2.729,54

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Ana Clara Wolff

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/12/2018

116,67

7,40

0,00

124,07

136,67

-12,60




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018
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Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 202
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/11/2018

CB

19/12/2018

116,67

7,40

13,94

138,01

152,49

-14,48

Observagoes:

Atualizagdo do més nov/18
17/12 Selda

Sub-total (Recebidas): |

233,34

14,80

13,94

| 262,08 |

289,16

| 27,08 |

Totais

Total Geral:| 3.266,76 |

207,20

13,94

| 348790 |

289,16

| 310874 |

Emitido por: Selda Pinheiro



