Consoli Eventos 07/05/2019 Pagina: 1

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Ana Clara Wolff	СВ	15/01/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								

[14:59, 2/5/2019] Ana Clara41003: Olá estou com problemas familiares e não estou conseguindo pagar meus boletos da formatura eu dia. Teria alguma opção para eu regularizar?

Ana Carla Wolff

Fisio 7

[09:58, 3/5/2019] Consoli Formaturas: Bom dia Ana

Preciso do seu cpf para verificar no sistema

[10:39, 3/5/2019] Ana Clara41003: 06450521910

[10:48, 3/5/2019] Consoli Formaturas: Bom dia ana Clara

Seus débitos são dos meses 15/01/2019 a 15/04/2019, atualizados totalizam R\$ 556,22

Posso diluir esse valor em 06 parcelas a vencer

[10:50, 3/5/2019] Ana Clara41003: Bom dia, seria as 6 parcelas atualizadas e as outras restantes normal?

[10:54, 3/5/2019] Consoli Formaturas: O valor dos seu débito que são 04 parcelas R\$ 556,22, divido esse valor em 06 e acrescento nas 06 parcelas a vencer

Ficaria 06 parcelas de R\$ 216,77

[10:58, 6/5/2019] Ana Clara41003: Oi.

[10:59, 6/5/2019] Ana Clara41003: Vou pagar os atrasados separado,pode me gerar o boleto?

[11:27, 6/5/2019] Ana Clara41003: ?

[12:30, 6/5/2019] Ana Clara41003: Boa tarde consegui me mandar o boleto

[13:24, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Boa tarde

vou lhe encaminhar uma proposta

[13:26, 6/5/2019] Ana Clara41003: Ok

[15:24, 6/5/2019] Ana Clara41003: ?

[16:35, 6/5/2019] Ana Clara41003: Oi

[16:54, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Boa tarde

Posso aiudar

[16:55, 6/5/2019] Ana Clara41003: Oi estou aguardando o boleto

[16:55, 6/5/2019] Ana Clara41003: Para pagar as mensalidades em traso

17:01, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Foi enviado um proposta de diluir seu débito nas próximas 06 parcelas a vencer

Ficaria 06 parcelas de R\$ 216,77

[17:02, 6/5/2019] Ana Clara41003: Eu quero pagar a vista todas as atrasadas

[17:02, 6/5/2019] Consoli Formaturas: Posso fazer em boleto único

Para qual data?

[17:03, 6/5/2019] Ana Clara41003: Para amanhã

[17:03, 6/5/2019] Ana Clara41003: Pg hj não dá mais tempo

[17:04, 6/5/2019] Consoli Formaturas. Hoje não consigo, pois já passou das 17:00

Amanhã faco seu boleto e fica disponível na quarta feira após as 10h

Com data de vencimento para o dia 10/05/2019

Selda

Ana Clara Wolff	СВ	15/02/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/03/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07

Emitido por: Selda Pinheiro

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018 Ana Clara Wolff Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018	СВ	15/04/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
	Sub-tota	Sub-total (Vencidas):		29,60	0,00	496,28	0,00	496,28

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Ana Clara Wolff	СВ	15/05/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/06/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/07/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/08/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/09/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/10/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/11/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/12/2019	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/01/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/02/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/03/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

	Sub-to	otal (Aberto):	2.566,74	162,80	0,00	2.729,54	0,00	2.729,54
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/02/2021	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/01/2021	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/12/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018		13/11/2020	110,07	7,10	0,00	121,01	0,00	12 1,07
Ana Clara Wolff	СВ	15/11/2020	116.67	7,40	0.00	124.07	0.00	124.07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018	CB	13/10/2020	110,07	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Gerada via Contas a Receber (VIA BÖLETO) EM 30/10/2018 Ana Clara Wolff	СВ	15/10/2020	116.67	7.40	0.00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202	CB	13/09/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018 Ana Clara Wolff	СВ	15/09/2020	116.67	7.40	0.00	124.07	0.00	124.07
Ana Clara Wolff Ana Clara Wolff Formatura Finisterania Unique au União do Vitorio 202	CB	15/08/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/07/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018			•	,		,	, 	,
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018 Ana Clara Wolff	СВ	15/06/2020	116,67	7,40	0.00	124.07	0.00	124,07
Ana Clara Wolff Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202	СВ	15/05/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	15/04/2020	116,67	7,40	0,00	124,07	0,00	124,07
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Ana Clara Wolff	СВ	15/12/2018	116,67	7,40	0,00	124,07	136,67	-12,60

Consoli Eventos 07/05/2019 Pagina: 4

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 2020/2

E do formando: Ana Clara Wolff

Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018								
Ana Clara Wolff	СВ	19/12/2018	116,67	7,40	13,94	138,01	152,49	-14,48
Ana Clara Wolff - Formatura Fisioterapia Uniguaçu União da Vitoria 202 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/11/2018								
Observações:				•			•	
Atualização do mês nov/18								

17/12 Selda

	Sub-total (Recebidas):	233,34	14,80	13,94	262,08	289,16	-27,08
Totais							
	Total Geral:	3.266.76	207.20	13.94	3.487.90	289.16	3.198.74